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All’Albo on line 
  

 
ELEZIONI DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416/74, artt. 3 e 20 
VISTA l’O.M. 05/10/1976, artt.38 e 39 
VISTO il risultato delle preferenze ottenute 
RENDE noto l’elenco dei candidati che hanno riportato voti di preferenza nelle elezioni 
del 31 Ottobre 2018 – Scuola Infanzia Viale Europa - Laganosa di Satriano 
 

SEZIONE COGNOME E NOME N. VOTI 

1^ A 

MELLACE Maria Caterina 
RIVERSO Carmen Giulia 

MENNITI Marzia Margherita 
MUSMECI Maria 

BASILE Paola 
SCUTERI Giusy 

OBEID Mohamad 
BAVA Rosa 

11 
08 
02 
02 
02 
01 
01 
01 

2^ A 
DE GIORGIO Teresa 
CERULLO Massimo 

22 
03 

3^ A 
ARMIDA MARIA Rosaria 

VOCI Francesca 
13 
04 

 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale di Istituto 
entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco. 
                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                              F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Maria Spanò 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 
F:to  Il Responsabile del Procedimento 
             D.S.G.A. Antonio Scalzi 
 
F.to  Il Responsabile dell’Istruttoria 
Ass.te Amm.vo Sinopoli Margherita 
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